
Votre fiche bien 

545 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 02 32 91 52 31

Guy HOQUET
ISNEAUVILLE PLATEAU
NORD
569 Rue de l'Église 
76230 Isneauville

Maison Isneauville 4ch 160m2
ISNEAUVILLE 76230

Maison Isneauville 4ch 160m2
NOUVEAUTE GUY HOQUET ISNEAUVILLE

Venez découvrir cette belle maison vivable de plain pied de 160m2 située à Isneauville sur une parcelle
de 1800m2, située dans un secteur calme et privilégié.

Au rez-de-chaussée : Cuisine, salon/séjour exposition SUD, suite parentale (chambre + salle de douche),
buanderie, et WC.
A l'étage, 3 belles chambres avec placards, salle de bain + douche, dressing, WC.

Soit 4 chambres, 2 salles de bains, 2 WC.

Les + : Piscine 5 mètres par 11 chauffée et couverte, terrasse SUD, garage double 2 voitures et espace de
rangement extérieur supplémentaire. Volets roulants. Secteur calme et non passant. Arrêt de bus à
proche de la maison de la maison. Chauffage électrique. Portail et portes de garage motorisés.

160 m²  5 pièce(s)  
4
chambres  2 sdb

Fiche technique du bien



Bilan énergétique

Exposition Sud

Année construction 1985

Fenêtres Mixte Bois - PVC

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 2

WC 2

Cuisine Indépendante, aménagée et équipée

Exposition Séjour Sud

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Cheminée Oui

Type de Stationnement Garage Double

Piscine Oui

Sous-sol Non

Date ERP 2025-06-21 16:04:19

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 236 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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